
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO 
Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD)                            

 Tel. 0432-824559 

C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX 

sito: www.iccodroipo.edu.it    e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it    

 

  

 
vedi segnatura                                                                                

Codroipo, 27/11/2023 
 

Ai Componenti della Commissione 

Valutazione titoli candidature Tutor 

Scienze della formazione primaria 

OGGETTO: Nomina Commissione valutazione titoli candidature Tutor - Scienze della 

formazione primaria a.s. 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’Avviso interno per l’individuazione di docenti tutor per tirocinanti  - Scienze della formazione 
primaria a.s. 2023/2024, prot. n. 17524 del 16/11/2023; 

 

CONSIDERATE   le candidature acquisite agli Atti; 
 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione dei  curricula  dei  docenti che hanno 
presentato domanda per  l’individuazione di docenti Tutor per tirocinanti – Scienze della formazione 
primaria;  

 
DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande dei candidati all'incarico di Tutor 
per docente in Scienze della formazione primaria, è così costituita: 
 

1. Erminia Salvador- Dirigente scolastico e presidente della Commissione; 

2. Federica D’Odorico - Docente componente e segretario della Commissione; 

3. Isabella Zamarian- DSGA componente della Commissione. 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo quanto indicato nell’Avviso circa 
l'accesso all'incarico e alla valutazione dei titoli. 
 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’individuazione degli esperti e dei tutor classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi 

punteggi complessivi. 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 29/11/2023 alle ore 12.30. 

 

Il Dirigente scolastico 
Erminia Salvador 

 
 
 
 
 
 

   

UDIC849001 - A9XV9KU - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018361 - 27/11/2023 - VII.6 - U

http://www.iccodroipo.edu.it/
mailto:UDIC849001@istruzione.it

		2023-11-27T16:29:02+0000
	Salvador Erminia




